Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чувашская Решётка»

 муниципального образования

 «Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

06.09.2024                             № 164

 О проведении школьного этапа

 Всероссийской олимпиады

 школьников в 2024-2025 учебном году

На основании Положения о школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников в МОУ СОШ  с. Чувашская  Решётка  МО «Барышский район» и

приказа управления образования «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»  № 296 от

30.08.2024  г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в срок  до 29.10.2024 года.

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым

проводится школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам   (приложение №1).

3. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в составе:

           Председатель: Бахтиозина Э.М.

Члены оргкомитета:  Жирнова Е.Г., Мурзаков О.Ю., Кибакина Н.В.

4. Утвердить график  проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024 – 2025 учебном году (приложение № 2).

5. Зам. директора по УВР Жирнову Е.Г. назначить ответственной за

организацию и проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить состав

экспертной комиссии по проверке олимпиадных работ (приложение № 3),

подготовить аналитическую справку о проведенных олимпиадах и рейтинг

учащихся олимпиады   для участия в муниципальном этапе олимпиады по

всем предметам.

6. Ивашкину Г.Ю., учителя начальных классов, назначить общественным

наблюдателем школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024- 2025 учебном году.

7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора

по УВР Жирнову Е.Г.

 Директор  школы                                              Э.М.Бахтиозина

С приказом  ознакомлены                                       Е.Г. Жирнова

                                        Н.В. Кибакина                   О.Ю.Мурзаков

                                        Г.Ю.Ивашкина                  З.С. Савикова

                                        С.В.Кузнецова                   Е.П.Мурзакова

                                        И.А.Убина                         Т.Г.Нягина

                                        Т.В.Рупасова

Приложение 1

к приказу № 164 от 06.09.2024 г

           ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный этап

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

1. Русский язык 5 – 9 классы

2. Литература  5 – 9 классы

3. Немецкий язык  8 – 9 классы

4. Английский язык 5-7классы

5. Математика  4 – 9 классы

6. Физика 7 – 9 классы

7.  Биология 5– 9 классы

8. География  5 – 9 классы

9. Химия  8 – 9 классы

10. История  5 – 9 классы

11. Родной язык (чувашский язык) 5-9классы

12. Информатика 7-9 классы

13. Обществознание  6 – 9 классы

14. ОБЗР  8 – 9 классы

15. Физкультура  5-9 классы

                                                                                                               Приложение №2

                                                                                                         к приказу № 164 от 06.09.2024 г

ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ

предметных олимпиад школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам  в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Наименование

общеобразовательного

предмета

Классы Формат

проведения Дата проведения

1. Немецкий язык 5-9 Дистант 25.09.2024

2. Русский язык 4-9 Очный 09.10.2024

3. Физика 7-9 Дистант 03.10.2024

4. История 5-9 Очный 01.10.2024

5. Химия 7-9 Дистант 14.10.2024

15.10.2024(практ.тур)

6. Обществознание 6-9 Очный 23.10.2024

7. Биология 5-9 Дистант 10.10.2024

11.10.2024(практ.тур)

8. ОБЗР 8-9 Дистант

     Очный

27.09.2024(теор.тур)

28.09.2024(практ.тур)

9. Английский язык 5-7 Очный 08.10.2024

10. Литература 5-9 Очный 07.10.2024

11 Математика 4-6 Дистант 17.10.2024

12 Математика 7-9 Дистант 18.10.2024

13 Родной чзык (чувашский) 7-9 Очный 21.09.2024

14. География 5-9 Дистант 21.10.2024

15. Информатика 5-9 Дистант 24.10.2024

16. Физическая культура 5-9 Очный 28.10.2024(теор.тур)

29.10.2024(практ.тур)

 Время проведения предметных олимпиад школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников:  с 13.00 ч. до 15.00 ч.

Приложение №3

к приказу № 164 от 06.09.2024 г

Состав экспертной комиссии

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам  на 2024-2025 учебный год

№

п.п.
Предмет Ф.И.О. учителя

1.
Русский язык

Бахтиозина Э.М., Савикова З.С., Рупасова Т.В.

2.
Литература

Бахтиозина Э.М., Савикова З.С., Рупасова Т.В.

3.
Немецкий язык

Бахтиозина Э.М., Жирнова Е.Г., Нягина Т.Г.

4.
Математика

 Мурзакова Е.П., Убина И.А., Жирнова Е.Г.,

5.
Физика

Мурзакова Е.П., Убина И.А., Жирнова Е.Г.,

6.
Химия

Кибакина Н.В.,  Мурзакова Е.П., Кузнецова С.В.

7.
История

Бахтиозина Э.М., Жирнова Е.Г., Рупасова Т.В.

8.
Обществознание

 Бахтиозина Э.М., Жирнова Е.Г.., Рупасова Т.В.

9.
Биология

 Кибакина Н.В., Мурзакова Е.П., Кузнецова С.В.

10.
ОБЗР

Мурзаков О.Ю., Жирнова Е.Г.., Кибакина Н.В.

11. География
Кибакина Н.В., Нягина Т.Г.Кузнецова С.В.

12.
Физическая культура

 Мурзаков О.Ю., Жирнова Е.Г., Убина И.А.

\

	На основании Положения о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников в МОУ СОШ  с. Чувашская  Решётка  МО «Барышский район» и приказа управления образования «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном год...

		2024-11-02T13:49:02+0400
	Бахтиозина Эльмира Минуллаевна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа